

---

# Nordens Ejendomsselskab ApS

**CVR-nr.: 42429139**

Thyregodvej 34  
7330 Brande

Årsrapport  
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2023**

---

**Anders Tranborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordens Ejendomsselskab ApS  
Thyregodvej 34  
7330 Brande  
  
e-mailadresse: anderstranborg1@gmail.com  
  
CVR-nr.: 42429139  
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

**Bankforbindelse** Vestjysk Bank  
7430 Ikast

**Revisor** REVISIONSFIRMAET HANNE OG ERLING LUND ApS  
Vestergade 23  
7323 Give  
DK Danmark  
CVR-nr.: 35143114  
P-enhed: 1018350994

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom, hovedsageligt til boligformål.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 69.734, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 664.164. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## **Forventet udvikling**

Der forventes i 2023/24 et positivt resultat på niveau med 2022/23.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>157.222</b>	<b>188.838</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>157.222</b>	<b>188.838</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-65.928	-61.094
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>91.294</b>	<b>127.744</b>
Skat af årets resultat	2	-21.560	-33.314
<b>Årets resultat</b>		<b>69.734</b>	<b>94.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		69.734	94.430
<b>I alt</b>		<b>69.734</b>	<b>94.430</b>

## Balance 31. maj 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		2.997.130	2.997.130
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.997.130</b>	<b>2.997.130</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.997.130</b>	<b>2.997.130</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.666	0
Andre tilgodehavender		110.777	114.733
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>127.443</b>	<b>114.733</b>
Likvide beholdninger		74.757	82.693
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>202.200</b>	<b>197.426</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.199.330</b>	<b>3.194.556</b>

## Balance 31. maj 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		164.164	94.430
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>664.164</b>	<b>594.430</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.135.760	2.217.123
Gæld til banker		90.604	134.601
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.226.364</b>	<b>2.351.724</b>
Gæld til realkreditinstitutter		81.362	77.488
Gæld til banker		21.862	5.800
Skyldig selskabsskat		56.119	33.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.459	131.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>308.802</b>	<b>248.402</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.535.166</b>	<b>2.600.126</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.199.330</b>	<b>3.194.556</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	94.430	0	594.430
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	69.734	0	69.734
Egenkapital, ultimo	500.000	164.164	0	664.164

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger pengeinstitut	5.565	15.719
Øvrige renteomkostninger	59.532	45.375
I alt	<u>65.097</u>	<u>61.094</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021-22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	21.560	33.314
Regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>21.560</u>	<u>33.314</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.217.122, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj udgør kr. 2.997.130.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 391.000, der giver pant i investeringsejendom. Heraf er ejerpantebrev på i alt kr. 391.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0